

خبر کوتاه

برگزاری جلسه شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان

با حضور مدیران عامل صنعت آب و برق استان، جلسه شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان گلستان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، در این جلسه که مدیران عامل شرکت های آب منطقه ای گلستان، توزیع برق، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان و به همراه مدیران روابط عمومی حضور داشتند، بر انسجام و هماهنگی بیشتر شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو تاکید گردید. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در پین دیدار با اشاره به اهداف مشترک شرکت های زیرمجموعه تصریح کرد: باید با همکاری همدیگر سعی نماییم تا مشکلات و چالش ها موجود را حل کنیم.مهندس علی اکبر نصیری همچنین در این جلسه لزوم توجه به اجرای برنامه های مشترک از جمله مدیریت مصرف آب و برق را خواستار شد و گفت: حرکت هماهنگی شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو در راستای انسجام بخشی به فعالیت ها می تواند در پیشبرد اهداف وزارت نیرو کارساز باشد.رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان با اشاره به برنامه ریزی مشترک بین شرکت های زیرمجموعه برای بهره مندی مردم تصریح کرد: خوشبختانه در بطن اقدامات کلیه شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو موضوع خدمت رسانی مستقیم به مردم شریف استان مطرح است که هماهنگی کلیه این مجموعه ها در همین راستا کمک بزرگی برای رسیدن به اهداف وزارت نیرو را فراهم خواهد کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان گندم از کشاورزان همدان خریداری شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان با اشاره به طرح خرید تضمینی گندم، گفت: ارزش گندم خریداری شده از کشاورزان این استان بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان است که افزون بر ۲۰۵ میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران پرداخت شده و مابقی هم در حال واریز به حساب کشاورزان است.منصور رضوانی جلال، افزود: هیچ شکند و کمبود اعتباری برای پرداخت مطالبات گندم کاران بابت خرید تضمینی محصول وجود ندارد و به زودی این مطالبات پرداخت می‌شودوی اضافه کرد: تاکنون ۳۳۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان به ۶۰ مرکز خرید در سطح استان تحویل داده شده‌است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان خاطرنشان کرد: سطح زیر کشت گندم آبی این استان ۶۸ هزار و ۵۰۰ هکتار و سطح زیر کشت گندم دیم ۳۳۳ هزار هکتار است.وی اضافه کرد: سال گذشته ۶۲۵ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان استان از فعالان این حوزه خریداری شد.رضوانی جلال اظهار داشت: ظرفیت ذخیره سیلوهای گندم همدان ۷۰۰ هزار تن است که با در نظر گرفتن ظرفیت ۱۰۰ هزار تنی آنبارهای چند منظوره تعاون روستایی استان، فضای کافی برای ذخیره گندم تولیدی همدان وجود دارد.به گفته وی افزون بر ۲۲ درصد از ارزش افزوده و ۲۶ درصد اشتغال استان همدان مختص بخش کشاورزی است و ۴۰۳ هزار هکتار از اراضی زراعی استان دیم و ۲۳۳ هزار هکتار آبی هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان: **استفاده ازسفیدآب و تصفیه خانه طول لات یکی ازمنابع تأمین آب پایدار شهرستان املش است**

محمد رنجبر فرماندار شهرستان املش دردیدار با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، خواستار رفع مشکلات آب و فاضلاب شهرستان املش شد.شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، به منظور بررسی و رفع مشکلات آب و فاضلاب شهرستان املش، فرماندار این شهرستان با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان دیدار کرد.سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، دراین دیدار با اشاره به مشکلات اجرای پروژه های تأمین آب در استان گفت: یکی از منابع تأمین آب پایدار شهرستان املش استفاده از سفیدآب و تصفیه خانه طول لات می باشد و همچنین به منظور پایداری آب شهری نسبت به اصلاح و بازسازی انشعابات فرسوده اقدام خواهد شد.سپس محمد رنجبر فرماندار شهرستان املش با بیان محدودیت سالیانه منابع آبی، خواستار ارائه راهکارهای عملی برای ایجاد منابع پایدار را منطقه شد.

ثبت رکورد همکاری مشترکان برق استان سمنان در برنامه پیک سابی

با حضور همایون حائری معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی و جمعی از مسئولان شرکت توانیر، جلسه مدیریت پیک بار تشکیل شد.مدیر عامل شرکت توزیع برق استان در ارتباط ویدئو کنفرانسی با مرکز پایش صنعت برق ایران گفت: برای ششم مرداد ماه ۲۵ درصد کاهش پیک، نسبت به مدت متناظر سال گذشته، به نوعی رکورد همکاری مشترکان استان با ۵۵ مگاوات در بخشهای مختلف ثبت گردیده و این مقدار معادل سهمیه ای بود که برای استان منظور شده است.سیدمحمد موسوی زاده افزود: ۶۰ درصد از مشارکت و همکاری مورد اشاره مربوط به صنایع و ۲۰ درصد توسط مشترکان کشاورزی صورت گرفته و میزان همکاری پیک سابی، ۸۰ درصد مربوط به بخش تولید بوده است. وی اظهار داشت: تغییر ساعات کاری ادارات استان از سوی استانداری سمنان، اجرای نخستین رزمایش قطع و وصل برق ۱۳۰ اشتراک چاه آب کشاورزی از راه دور، بازرسی ۵۳۳ دستگاه اجرائی کنترل ضابطین مدیریت مصرف این شرکت در تونل فرست خاموش بودن سیستم های سرمایشی پس از اتمام ساعت کاری و کاهش مصرف، صدور ۲۰ مورد اخطار برای ادارات پرمصرف برق و برنامه ریزی جهت جلب مشارکت داوطلبانه مشترکان صنعتی با حدود ۱۱ مگاوات همکاری، به عنوان اهم اقدامات استان این شرکت در حوزه مدیریت مصرف به شمار می رود و همچنان استمرار خواهد داشت.

جذب ۸۷ نیروی اورژانس در همدان

پیگیری ارتقای پد فرود بالگرد به ۶۰ مورد



کرد: مجموعا ۱۰ نفر در این مرکز فعالیت خواهند کرد.وی خاطرنشان کرد: نیروها در مرکز MCMC مدیریت اعزام را برعهده خواهند داشت و با هماهنگی بیماران از بیمارستان‌های شهرستان‌ها

اجرای ۴۴ کیلومتر شبکه گذاری گاز در گیلان

شرکت گاز استان گیلان در تیرماه سال جاری ۴۴ کیلومتر عملیات شبکه گذاری گاز در استان را به انجام رسانده است.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر اجرای ۴۴ کیلومتر عملیات شبکه گذاری گاز در استان، اظهار داشت: با انجام این عملیات، مجموع طول شبکه گاز در گیلان به بیش از ۲۱ هزار و ۱۳۵ کیلومتر افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود: با وجود برخورداری بیش از ۹۵ درصدی خانوارهای روستایی گیلان از نعمت گاز طبیعی، این شرکت با همت و جدیت فراوان برای گازدار شدن همه روستائیان تلاش می نماید و سهم ۸۹ درصدی بخش روستایی از عملیات شبکه گذاری در تیرماه امسال گواه این مدعاست.وی در ادامه با اعلام خبر

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه خبر داد:

افزایش ظرفیت و احداث یک خط نورد در فولاد هرمزگان

این‌که در فولاد هرمزگان احداث یک خط نورد ورق عریض و همچنین احداث یک واحد احیا مستقیم به ظرفیت ۹۰۰ هزار تن در دستور کار گروه فولاد مبارکه قرار گرفته و پیش‌بینی می‌شود با کمترین فوت وقت اجرا گردد و به‌موقع به بهره‌برداری برسد.مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با اشاره به اهمیت احداث خط نورد عریض در فولاد هرمزگان تصریح کرد: با به بار نشستن این خط تولید که ظرفیت آن ۱.۲ میلیون تن در سال است و ورق‌های خاصی را تولید خواهد کرد،شرکت فولاد هرمزگان دیگر تنها یک تولیدکنندهٔ صرف تختال نخواهد بود.

مهندس عظیمیان در بخش دیگری از سخنان خود به اجرای طرح‌های توسعه در شرکت فولاد امیرکبیر کاشان اشاره کرد و گفت: توسعهٔ این شرکت براساس طرح جامع فولاد و با هدف تأمین هرچه بیشتر نیاز کشور به محصولات خاص صورت می‌گیرد؛ از این رو ایجاد خط نورد سرد در این شرکت به‌شدت

تعداد موارد ابتلا افزایش یافته، فعالیت نیروهای اورژانس نیز بیشتر شده و در نتیجه افرادی درگیر بیماری شدند که البته در حال حاضر بهبود یافته و به کار خود برگشته‌اند.وی در ادامه با بیان اینکه در خصوص تعبیه تعدادی پد فرود بالگرد در استان به، شهرستان‌های استان سفر می‌کنیم و با فرمانداران صحبت‌هایی داریم افزود: رایزنی برای ایجاد امکانات دو نقطه فرود پد بالگرد در شهرستان درگزین در حال انجام است.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه با بیان اینکه با فرمانداران شهرستان‌ها جلساتی داشته‌ایم و تنها فرمانداری همدان باقی مانده است افزود: در این جلسات تمام موارد مورد نیاز اورژانس مطرح می‌شود که از جمله موضوعات افزایش تعداد پد بالگرد است.وی با اشاره به اینکه با مشارکت فرماندار‌های به دنبال افزایش پد بالگرد از ۲۰ به ۶۰ مورد در استان هستیم گفت: امیدواریم این مهم محقق شود.



نصب یک هزار و ۴۰۰ انشعاب گاز در تیرماه سال جاری، اظهار داشت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد رشد داشته و با تحقق این مهم مجموع انشعابات گاز در گیلان به بیش از ۵۹۸ هزار عدد افزایش یافته است. مهندس اکبر با اشاره به اجرای مستمر عملیات گازرسانی و اجرای حفرات خالی و به تبع آن افزایش تعداد تاسیسات و طول خطوط گاز در استان، بر رعایت الزامات ایمنی و نظارت مستمر بر عملیات و تاسیسات گاز تاکید کرد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان با برنامه ریزی این شرکت برای گازرسانی به مناطق روستایی باقیمانده واجد شرایط و افزایش درصد برخورداری گاز روستایی به بالای ۹۷ درصد در استان خبر داد.

موردنیاز است.به گفتهٔ مهندس عظیمیان، در جریان احداث این طرح‌ها به یگونی‌ای برنامه‌ریزی شده است که از توانایی و ظرفیت شرکت‌های داخلی بیشتر استفاده شود؛ از این رو در این فرایند بسیاری از سازندگان و شرکت‌های داخلی وارد عرصهٔ ساخت‌وساز خواهند شد و درعین‌حال فرصت‌های شغلی قابل‌ملاحظه‌ای نیز برای جوانان ایجاد می‌شود. در همین خصوص مدیرعامل فولاد هرمزگان نیز افزود: این افزایش ظرفیت با انجام اصلاحاتی در واحد فولادسازی و ریخته‌گری و برخی زیرساخت‌های شرکت عملیاتی خواهد شد. در همین خصوص پروژه‌های متعددی در دست اقدام است و برخی از آن‌ها نیز در آیندهٔ نزدیک شروع به کار خواهد کرد. فرزاد ارزانی همچنین در خصوص جزئیات احداث خط تولید ورق عریض (پلیت میل) گفت: این خط که ظرفیت آن ۱.۲ میلیون تن در سال است، زمینهٔ دستیابی به ارزش افزودهٔ بیشتری را فراهم خواهد

تا این لحظه بیشترین مصرف برق استان با ۴۰ درصد مصرف متعلق به مشترکان خانگی است و با توجه به همکاری مطلوب حوزه‌های صنعتی و اداری در اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف، خواستار رعایت توصیه های ساده مدیریت مصرف برق مانند تنظیم دمای کولر روی دمای ۲۴، عدم استفاده هم‌زمان از وسایل پر مصرف برقی در ساعات اوج پیک مصرف، استفاده از روشنایی طبیعی در طول روز توسط مشترکان خانگی شد.وی در پایان خاطر نشان کرد: خادمان مردم شریف آذربایجان غربی در شرکت توزیع نیروی برق استان، شبانه روزی در حال تلاش هستند تا برق پایدار برای مشترکان استان تأمین شود

های نسوز ایران با ۹۷ درصد و شرکت معدنی املاح

ایران با ۳۶ درصد توانسته اند در سه ماه نخست سال ۱۳۹۹ نسبت به سه ماه نخست سال ۱۳۹۸ رشد سود خالص را به ثبت برسانند.در این میان شرکت زغال سنگ پروده طیس نیز توانسته است در سه ماه نخست ۱۳۹۹ نسبت به سه ماه نخست سال ۱۳۹۸ رشد ۵ درصدی تولید را در کارنامه خود به ثبت برساند.وی ادامه داد: شرکت سرمایه گذاری صدر تأمین در راستای بومی سازی قطعات و مواد دارد تا موج جدیدی از اکو سیستم های معدنی و صنایع معدنی را در رویکرد توسعه معادن و صنایع در کشور ایجاد کند.

بهره گیری از نور طبیعی روز، استفاده از دور کُند کولرهای آبی و عدم روشن نمودن لوازم برقی پرمصرف به صورت همزمان، مصاحبه مردمی دیده گان، آموزش های متنوع و جامعی در نظر گرفته شده تا اگر نقاط ضعف در این زمینه وجود داشته باشد برطرف گردد.وی خاطرنشان ساخت: افراد تشکیل دهنده تیم های واکنش سریع باید نظم، انضباط و پاکیزگی را سرلوحه کارهای خود قرار دهند تا بتوانند کمک های در خور توجیهی به آسیب دیدگان ارائه دهند.اکبری سلامت جسمی و روانی اعضا را شرط لازم برای حضور در تیم های واکنش سریع دانست و اظهار

اخبار

اعلام آمادگی مجمع نمایندگان گلستان جهت تخصیص اعتبارات برای ترمیم شبکه های فرسوده شرکت توزیع نیروی برق استان

مجمع نمایندگان مردم گلستان درمجلس شورای اسلامی با مدیرعامل شرکت توزیع برق استان دیدار و گفتگوکردند.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق گلستان : مجمع نمایندگان استان گلستان در این دیدار ضمن تشکر از اقدامات انجام شده در سطح استان بر لزوم تدوام خدمات رسانی به مردم شریف استان در شرایط کنونی با توجه به شیوع کرونا تاکید کردند.نمایندگان استان ضمن اعلام آمادگی جهت تخصیص اعتبارات لازم برای ترمیم شبکه های فرسوده برق خواستار پیگیری بیشتر شرکت توزیع برق استان در این زمینه شدند.در ادامه مهندس نصیری مدیرعامل توزیع برق گلستان ضمن تشکر از هکاری شایسته مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت بازسازی و استاندارد کردن شبکه های آسیب دیده توزیع برق از سیل ۹۸ و اصلاح و بهینه سازی شبکه های فرسوده و جایگزینی آنها با کابل خودنگهدار از اولویتهای بسیار مهم این شرکت در سال جاری می باشد و با پیگیری لازم انشاله پس از تأمین اعتبار از سوی شرکت توانیر و با منابع استانی اجرای آنها در دستور کار شرکت قرار میگیرد وی همچنین از همراهی خوب مردم شریف استان در پوشش مردمی مدیریت مصرف ابزار تشکر و قدردانی کرد و بیان داشت با عنایت به گرمای تابستان سال جاری از مشترکین محترم انتظار می رود در ساعات ۱۳ الی ۵ عصر حداکثر یک ساعت کولر گازی خود را در منزل و یا محل کار خاموش کنند تا تأمین برق پایدار برای همه شهروندان و روستائیان استان میسر شود و احتمال خاموشی ها را به صفر برسانیم.

ر کورد مصرف برق در گلستان با افزایش دمای هوا شکسته شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : رکورد پیک مصرف برق روز گذشته باوجود اجرای همه برنامه های مدیریت بار، دوباره شکست و از مرز ۱۲۰۶ مگاوات هم گذشت. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری با حضور در برنامه شبکه استانی گفت : این عبور از پیک برق استان علی رقم اجرای همه برنامه های مدیریت بار ، مشکلاتی را برای شبکه های برق استان بوجود آورده است. وی افزود : در صورتی که مشترکان با بکار بستن راهکارهای ساده و بی هزینه مدیریت مصرفی، با صنعت برق همکاری کنند، می توان شرایط پیش رو را مدیریت و از آن با موفقیت عبور کرد. نصیری خاطرنشان سال ۹۸ نیز پیک مصرف برق در تاریخ ۳۱ تیرماه به ثبت رسید و با توجه به پیش بینی ها درخصوص گرمتر شدن هوا در هفته جاری، احتمال آنکه بیشترین میزان مصرف برق در همین روزها دوباره به ثبت برسد، بسیار است .مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان ادامه داد : بر اساس تاکید استاندار، تمام دستگاههای اجرایی در سطح استان موظف به خارج کردن لوازم سرمایشی از مدار برق ازساعت ۱۳:۴۰ تا پایان وقت اداری گردیدند که در مقابل با توجه به هماهنگی های صورت گرفته ، کلیه واحدهای صنعتی و کشاورزی هم ملزم به رعایت این اصول طی توافق های صورت گرفته شده گردید.وی ادامه داد : براساس تقسیم بندی که بر اساس میزان سهمیه در نظر گرفته شده توسط شرکت توانیر در مصرف برق ۶۰ شهرستان در استان در حالت قرمز ۳۰ شهرستان زرد و ۵ شهر در حالت سبز قراردارند. نصیری اضافه کرد : طرح سات به وقت شهرستان ، برنامه پیشنهادی بود که برای مشترکین خانگی توسط دفتر روابط عمومی در نظر گرفته شده که اگر بر اساس این تقسیم بندی حرکت شود مطمئنا بدون غدغه و مشکل تابستان امسال نیز را عبور خواهیم داد .

معرفی رئیس شورای هماهنگی صنعت آب و برق استان گلستان
طی حکمی از سوی دکترتزار اردکانیان وزیر نیرو، مهندس “علی اکبر نصیری” مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان به مدت یکسال بعنوان رئیس شورای هماهنگی صنعت آب و برق استان گلستان منصوب شد.ضمن تاکید بر اجرای دستورالعمل ارتقای هماهنگی بین مدیران استانی، برنامه ریزی برای اجرای کامل دستورالعمل مذکور ، برگزاری جلسات مستمر و منظم شورا با هدف ایجاد هم افزایی ، رسیدگی و تعیین تکلیف بدهی ها و مطالبات فی مابین مدیران زیر مجموعه و انعکاس نتایج حاصله به دبیر شورای هماهنگی مدیران استان ها در وزارت نیرو و نظارت بر اجرای مصوبات را از وظایف رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت ترانس استان گلستان برشمرد . همچنین براساس این گزارش دکتر اردکانیان در این حکم ، هماهنگی و همکاری سازنده با مسئولین و نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی و تشکیل کارگروه برق و انرژی و آب و آبفا در استان را مورد تاکید قرارداده است. این گزارش می افزاید :برنامه ریزی به منظور ارتقای جایگاه صنعت آب و برق در سطح استان از طریق ایجاد همدلی و وحدت رویه بین شرکتها برای ارتقای کیفیت و سطح خدمات رسانی به مردم به ویژه از طریق ارتقا خدمات ، تحقیقات و فناوری در سطح شرکتهای استان از دیگر وظایف این شورا ذکر شده است . وزیر نیرو برنامه ریزی و هماهنگی در سفرهای هیات دولت و مقامات نظام مقدس جمهوری اسلامی در استان و جلب همکاری تمامی شرکتهای دولتی و نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی و تشکیل کارگروه برق و انرژی و آب و آبفا در استان را مورد تاکید قرارداده است. این گزارش می افزاید :برنامه ریزی به منظور ارتقای جایگاه صنعت آب و برق در سطح استان از طریق ایجاد همدلی و وحدت رویه بین شرکتها برای ارتقای کیفیت و سطح خدمات رسانی به مردم به ویژه از طریق ارتقا خدمات ، تحقیقات و فناوری در سطح شرکتهای استان از دیگر وظایف این شورا ذکر شده است . وزیر

نیرو برنامه ریزی و هماهنگی در سفرهای هیات دولت و مقامات نظام مقدس جمهوری اسلامی در استان و جلب همکاری تمامی شرکتهای دولتی و نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی و تشکیل کارگروه برق و انرژی و آب و آبفا در استان را مورد تاکید قرارداده است. این گزارش می افزاید :برنامه ریزی به منظور ارتقای جایگاه صنعت آب و برق در سطح استان از طریق ایجاد همدلی و وحدت رویه بین شرکتها برای ارتقای کیفیت و سطح خدمات رسانی به مردم به ویژه از طریق ارتقا خدمات ، تحقیقات و فناوری در سطح شرکتهای استان از دیگر وظایف این شورا ذکر شده است . وزیر